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Organizator: Klub Strzelecko – Kolekcjonerski „Kaliber 7,62” z Skwierzyny  
przy współpracy z Centrum Strzeleckim „Nietoperek” 
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OBSADA SĘDZIOWSKA 
 
 
 
Sędzia główny zawodów:  Zbigniew ŚWIERCZEK - s. kl. P  1310/P/18 
 
Przewodniczący RTS:  Andrzej CHYLIŃSKI - s. kl. II  6698/II/19 
        
 
Biuro zawodów:   Maja CHYLIŃSKA - s. kl. III  9069/III/17
   
     
 
Sędziowie osi:    Bazyli CEMPEL - s. kl. II   12841/II/21 

     Piotr PTASZKIEWICZ- s. kl. II  9072/II/19 

     Krzysztof PLUTA - s. kl. II   12654/II/21 

     Piotr KOWALSKI - s. kl. II   9950/II/21 

     Dariusz WASILEWSKI- s. kl. III  9083/III/20 

     Rafał NIKLASIŃSKI- s. kl. III  11117/III/18 

     Patryk CHYLIŃSKI- s. kl. III  7337/III/15 

     Arkadiusz CHYLIŃSKI- s. kl. III  7336/III/20 

     Krzysztof CIECIUCH - s. kl. III  5821/III/18 

     Sergiusz ŻABA - s. kl. III   12060/III/19 

     Marta SZYMAŃSKA - s. kl. III  12056/III/19 
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Lista uczestników zawodów. 

 

L.p. Nazwisko, Imię  Klub Klasa sprzętowa 

1.  CEMPEL Bazyli JASZCZUR Gdynia Standard 
2.  CHRÓŚCICKI Adam DRAGON Siedlce Kompakt 
3.  CHYLIŃSKI Andrzej KALIBER 7,62 Skwierzyna Rewolwer 
4.  CIERPIATKA Paweł COVER Warszawa Standard 
5.  DĄBROWSKI Daniel KADET Gorzów Wlkp. Standard 
6.  KALINOWSKI Janusz STS Szczecin Rewolwer 
7.  KAPUSTA Mariusz COVER Warszawa Standard 
8.  KNOSALA Wojciech HUSARZ Tułowice Kompakt 
9.  KONDRATOWICZ Mariusz HUSARZ Tułowice Subkompakt 
10.  KOWALSKI Piotr COVER Warszawa Rewolwer 
11.  ŁAZIŃSKI Paweł STS szczecin Kompakt 
12.  ŁOSZCZYŃSKI Jarosław DYWIZJON Poznań Standard 
13.  MIŃCZYK Piotr GWARDIA Zielona Góra Standard 
14.  MOKRZYCKI Dariusz HUSARZ Tułowice Kompakt 
15.  MOREL Rafał PRETOR Lubiszyn Standard 
16.  NIKLASIŃSKI Rafał HUSARZ Tułowice Duży Kaliber 
17.  OLEJNICZAK Błażej DYWIZJON Poznań Subkompakt 
18.  PAWLIKOWSKI Radosław JASZCZUR Gdynia Kompakt 
19.  PIECHOCKI Jacek DYWIZJON Poznań Standard 
20.  PLUTA Krzysztof ARDEA Gdańsk Subkompakt 
21.  PRZYBYŁO Leonard BRASS Gorzów Wlkp. Standard 
22.  PTASZKIEWICZ Piotr BRASS Gorzów Wlkp. Kompakt 
23.  ROGOWCEW Sergiej COVER Warszawa Duży Kaliber 
24.  ROSZKOWSKI Maksymilian AMATOR Wrocław Kompakt 
25.  SADOWSKI Marek GLAUBERYT Lubin Kompakt 
26.  SZEBESCZYK Rafał HUSARZ Tułowice Subkompakt 
27.  ŚWIERCZEK Zbigniew ŚWIT Starachowice Duży Kaliber 
28.  TOCZYŃSKI Michał AMATOR Wrocław Kompakt 
29.  WASILEWSKI Dariusz KALIBER 7,62 Skwierzyna Standard 
30.  ZAWADZKI Mariusz KALIBER 7,62 Skwierzyna Standard 
31.  ZIELIŃSKI - STECYNA Paweł PRETOR Lubiszyn Standard 
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Protokół nr 1 

Klasyfikacja generalna zawodów 
 

Klasa Standard 
 

L.p. NAZWISKO, Imię KLUB WYNIK 

1.  KAPUSTA Mariusz COVER Warszawa 338,08 

2.  CIERPIATKA Paweł COVER Warszawa 348,25 

3.  ZIELIŃSKI - STECYNA Paweł PRETOR Lubiszyn 413,38 

4.  PRZYBYŁO Leonard BRASS Gorzów Wlkp. 438,32 

5.  CEMPEL Bazyli JASZCZUR Gdynia 446,23 

6.  PIECHOCKI Jacek DYWIZJON Poznań 473,15 

7.  WASILEWSKI Dariusz KALIBER 7,62 Skwierzyna 489,30 

8.  MIŃCZYK Piotr GWARDIA Zielona Góra 542,58 

9.  ZAWADZKI Mariusz KALIBER 7,62 Skwierzyna 581,31 

10.  ŁOSZCZYŃSKI Jarosław DYWIZJON Poznań 583,66 

11.  MOREL Rafał PRETOR Lubiszyn 648,36 

12.  DĄBROWSKI Daniel KADET Gorzów Wlkp. DQ 

 
 

         Przewodniczący  RTS 
 
           Andrzej Chyliński 

 
Protokół nr 2 

Klasa Kompakt 
 

L.p. NAZWISKO, Imię KLUB WYNIK 

1.  SADOWSKI Marek GLAUBERYT Lubin 305,54 

2.  MOKRZYCKI Dariusz HUSARZ Tułowice 317,92 

3.  PTASZKIEWICZ Piotr BRASS Gorzów Wlkp. 329,07 

4.  ŁAZIŃSKI Paweł STS szczecin 354,98 

5.  CHRÓŚCICKI Adam DRAGON Siedlce 388,48 

6.  TOCZYŃSKI Michał AMATOR Wrocław 388,86 

7.  ROSZKOWSKI Maksymilian AMATOR Wrocław 391,80 

8.  KNOSALA Wojciech HUSARZ Tułowice 404,13 

9.  PAWLIKOWSKI Radosław JASZCZUR Gdynia 520,33 

 
 
         Przewodniczący  RTS 
 
           Andrzej Chyliński 
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Protokół nr 3 

Klasa Subkompakt 
 

L.p. NAZWISKO, Imię KLUB WYNIK 

1.  SZEBESCZYK Rafał HUSARZ Tułowice 384,36 

2.  KONDRATOWICZ Mariusz HUSARZ Tułowice 450,21 

3.  PLUTA Krzysztof ARDEA Gdańsk 590,66 

4.  OLEJNICZAK Błażej DYWIZJON Poznań 766,56 

 
         Przewodniczący  RTS 
 
           Andrzej Chyliński 

 
 
 

Protokół nr 4 
Klasa Duży Kaliber 

 

L.p. NAZWISKO, Imię KLUB WYNIK 

1.  ŚWIERCZEK Zbigniew ŚWIT Starachowice 372,12 

2.  NIKLASIŃSKI Rafał HUSARZ Tułowice 402,96 

3.  ROGOWCEW Sergiej COVER Warszawa 501,29 

 
 
         Przewodniczący  RTS 
 
           Andrzej Chyliński 

 
 
 
 

Protokół nr 5 

Klasa Rewolwer 
 

L.p. NAZWISKO, Imię KLUB WYNIK 

1.  KOWALSKI Piotr COVER Warszawa 457.21 

2.  CHYLIŃSKI Andrzej KALIBER 7,62 Skwierzyna 470,79 

3.  KALINOWSKI Janusz STS Szczecin 544,77 

 
 
         Przewodniczący  RTS 
 
           Andrzej Chyliński 
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Zawody przeprowadzono w oparciu o przepisy strzelań dynamicznych w konkurencji 
"Pistolet i Rewolwer Obronny" - edycja 2022 
 
Komunikat  składa się z 6 (sześciu) stron i zawiera 5 (pięć) protokołów:  
 
  - protokół 1 - Klasyfikacja generalna zawodów klasy Standard 
  - protokół 2 - Klasyfikacja generalna zawodów klasy Kompakt 
  - protokół 3 - Klasyfikacja generalna zawodów klasy Subkompakt 
  - protokół 4 - Klasyfikacja generalna zawodów klasy Duży Kaliber 
  - protokół 5 - Klasyfikacja generalna zawodów klasy Rewolwer 
   

 
 

Protestów nie wnoszono. 
 

 
 
 
 

Sędzia główny zawodów      Przewodniczący RTS 
 
 
          Zbigniew Świerczek – s. kl.P                               Andrzej Chyliński – s. kl. II 
 

 
 

 


